РФ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ   МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ ПРУДКИ»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  19 февраля  2019 года                                                                                            № 18
Об уточнении сведений, содержащихся
в  Государственном  адресном  реестре

                В целях уточнения сведений об объектах, содержащихся в Государственном адресном реестре, администрация сельского поселения «Деревня Прудки»
ПОСТАНОВЛЯЕТ :

 1. Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в Государственном адресном реестре:
Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий муниципальный район, сельское поселение «Деревня Прудки», деревня Бобровка, улица Садовая
	Тип элемента

(как есть в ГАР)
	В. Наименование элемента улично-дорожной сети
(как есть в ГАР)

	Тип элемента

(как есть в ГАР)
	С. Наименование идентификационного элемента объектов адресации (номерная часть адреса)
(как есть в ГАР)

	владение
	3; 4; 5; 8; 10; 11; 13; 15; 16 17; 20; 23; 24; 27; 28; 30; 32; 36; 40; 70; 76; 80; 84; 92

 2. Уточненные адреса, необходимые для внесения изменений в Государственный адресный реестр: Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий муниципальный район, сельское поселение «Деревня Прудки», деревня Бобровка, улица Садовая
	Тип элемента

(как должно быть в ГАР)
	В. Наименование элемента улично-дорожной сети

(как должно быть в ГАР)

	Тип элемента

(как должно быть в ГАР)
	С. Наименование идентификационного элемента объектов адресации (номерная часть адреса)
(как должно быть в ГАР)

	дом
	3; 4; 5; 8; 10; 11; 13; 15; 16 17; 20; 23; 24; 27; 28; 30; 32; 36; 40; 70; 76; 80; 84; 92

Глава администрации сельского

поселения  «Деревня  Прудки»                                                                        И.В.Кононенко